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* denotes actual scan measurement
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0.54 0.78
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0.78 0.90

0.35 0.66
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0.67 0.41

FT
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0.06

1.0 0.99 0.35 0.07

$M

72
76
75
75
73
71
86
51
58
61
61
52
65
51
93
96
92
62
77
83
71

90

$B/TI $C/
TSI API

173 296

140 258
149 268
123 235
127 238
140 253
175 313
123 211
142 242
128 227
135 236
141 235
150 260
186 292
119 247
131 266
103 226
106 199
157 281
116 233
134 245

130 259
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$B/TI $C/
Lot CEDBW WW YW MK SC MB RE FT $M TSI API %IMF BF REA SC Commeni

23 12 -01 66 116 36 0.8 0.930.22 0.05 44 139 224 584 .24 133 36
24 10 07 74 118 28 2.2 0.380.56 0.03 66 134 240 436 .57 16.2 39
25 10 15 90 154 37 1.9 029045 0.05 44 132 215 478 .37 15.7 39
26 15 -23 57 89 26 0.7 0.660.70 0.04 81 112 226 4.05 .39 154 40
27 10 01 77 140 28 0.8 0420.66 0.02 47 149 240 3.19 .33 14 40
28 15 -0.7 72 128 38 19 0.400.51 0.07 64 122 222 464 .46 143 40
29 5 17 72 123 28 1.1 0920.32 0.05 61 148 253 4.88 .43 13.7 39
30 11 -13 46 92 36 04 051013 0.11 65 109 206 3.91 .48 13.6 33.5
31 3 20 67 118 18 0.8 0.490.95 -0.01 77 142 261 5.01 .24 146 37.5
32 14 -03 66 117 30 0.8 0990.36 0.07 79 117 231 9.56 .59 14.7 39
33 9 05 70 118 27 1.0 0.870.14 0.04 70 127 235 485 .25 116 34
34 11 02 61 112 27 04 058048 0.02 60 129 227 489 3 13.6 37.5
35 10 15 76 140 31 13 0.720.32 0.03 90 143 275 386 .3 144 40
36 6 17 61 109 23 0.7 0.830.68 0.02 80 156 282 4.84 .2 13.8 37
37 5 23 68 133 23 1.3 0.600.82 0.03 44 170 264 477 .3 151 395
38 3 13 73 133 22 09 0400.78 0.02 61 143 246 414 32 135 36
39 3 14 84 152 20 0.9 047 0.64 0.02 55 163 266 4.22 25 134 34
40 5 08 82 134 28 09 0.720.60 0.06 87 139 267 4.8 3 13.6 37.5
41 1 06 76 127 28 1.3 044060 0.03 70 116 220 5.14 43 139 38
42 9 -03 69 119 25 1.2 024040 0.05 80 121 237 4.09 .25 126 36
43 6 -02 68 119 22 1.0 056056 0.03 80 124 241 385 .21 129 37
4 2 11 72 117 16 1.3 052045 0.06 70 134 244 4.03 .34 125 37
45 -4 30 87 151 25 2.0 0.030.85 0.02 57 141 240 3.64 .34 151 37
46 10 -08 68 124 29 1.1 0.34023 0.08 78 99 206 3.84 .41 147 38

47 7 04 74 129 31 06 0.150.77 0.04 88 127 253 363 .3 133 35

* denotes actual scan measurement



$B/TI $C/
Lot CEDBW WW YW MK SC MB RE FT $M TSI API %IMF BF REA SC Commeni

48 -2 31 71 116 23 0.2 0.630.64 0.06 80 138 259 4.92 41 131 34

49 9 -07 65 120 29 1.5 091023 0.08 80 138 259 3.58 .45 152 34

50 11 -14 70 129 41 0.3 0.800.63 0.09 76 148 268 5.57 .39 15.6 39

51 6 00 71 122 31 04 0520.68 0.05 89 131 259 412 .34 16.1 36 OUT
52 5 -04 60 107 27 0.3 051052 0.03 74 130 243 4.73 .33 141 36

53 8 -02 58 105 32 -0.2 0.250.31 0.08 8 110 228 3.71 .38 13.1 33

54 5 08 71 118 28 0.7 044047 0.08 83 117 235 365 .37 154 39

55 6 -10 55 99 30 0.6 0.730.09 0.09 91 112 236 4.02 43 126 34

56 6 1.8 81 144 27 0.8 0.710.54 0.01 69 169 288 513 .32 143 35

57 9 09 60 104 24 1.1 0620.74 0.01 64 151 260 543 3 153 37 oOUT
58 7 29 62 108 24 0.7 0420.23 0.06 73 127 238 511 41 144 38

59 15 -10 44 86 29 1.8 0480.38 0.02 70 109 211 3.77 3 133 40

60 7 20 74 134 33 09 042059 0.03 50 153 248 3.79 .36 14.6 38.5

61 14 -26 53 89 26 0.8 0.230.27 0.02 55 85 165 437 .35 119 32

62 15 -14 58 99 12 0.5 0520.31 0.06 49 105 185 4.7 43 141 35

63 1 31 72 106 23 2.0 0.480.49 0.01 66 105 202 3.74 .29 145 40

64 12 17 79 135 13 0.7 0.630.81 0.04 46 150 241 6.13 4 16.8 34

65 6 12 66 109 28 1.1 045042 0.03 48 111 192 341 35 16 36

66 2 28 69 122 26 1.0 0.690.38 0.06 46 151 242 381 .37 135 36 *
67 3 27 73 119 26 09 0.610.34 0.04 66 125 228 454 31 144 36

68 -3 37 75 126 23 0.7 0.27 045 0.00 52 118 205 3.88 .27 13.7 37.5

69 5 04 65 118 29 0.7 093061 003 59 162 269 6.75 .46 16.6 36

70 11 -21 49 95 30 -0.0 0.640.29 0.01 54 126 217 3.35 45 148 34

4l 8 03 73 124 26 0.7 049059 0.02 67 129 234 471 35 154 35 oOUT

72 14 01 63 113 24 09 0.730.83 -0.02 82 149 275 401 .34 149 34 ouT

* denotes actual scan measurement



$B/TI $C/
Lot CEDBW WW YW MK SC MB RE FT $M TSI API %IMF BF REA SC Commeni

73 6 19 77 123 24 0.7 0420.80 0.01 90 134 264 4.09 .3 135 39
74 12 01 58 107 32 14 0.31050 0.05 60 112 205 425 .44 149 38
75 11 -09 58 118 26 -0.1 0.24 0.26 0.04 74 128 240 388 .49 143 33
76 10 13 62 110 27 0.3 0.930.82 0.02 84 167 301 593 4 143 38
77 11 03 64 111 35 0.9 037054 0.06 75 132 246 438 .35 143 40 out
78 7 09 73 118 35 -0.3 0450.55 0.05 69 140 251 491 45 153 36
79 8 06 72 123 36 1.1 058064 0.01 73 145 261 4.28 .27 158 39
80 -1 45 78 137 35 0.2 0.170.78 0.01 48 153 246 3.55 .34 151 33
81 3 17 66 114 42 0.5 056045 0.02 70 150 265 412 4 148 37 oOUT
82 13 -1.7 60 117 32 0.3 0.60047 0.03 54 149 247 348 .29 152 37
83 8 -13 57 118 28 1.0 0.720.70 0.01 49 163 260 4.07 4 153 355
84 9 -05 52 106 34 1.3 0.650.41 -0.01 51 148 243 472 26 148 36
8 7 -03 51 100 28 0.7 0.570.71 -0.01 63 150 258 3.81 .25 16.3 38
86 14 -10 76 129 30 1.7 0.650.67 0.03 69 127 234 5.04 4 153 40
87 6 12 74 134 33 0.7 0.640.56 0.00 81 120 237 481 .32 139 37
8 9 06 77 128 30 0.2 0520.75 0.02 72 145 260 4.44 25 141 37
89 8 12 62 108 22 0.3 0.320.52 0.03 76 134 250 4.54 .34 139 35
90 2 29 66 116 32 1.0 044041 0.05 67 130 236 425 .37 143 39
91 8 -01 59 106 36 1.2 0.79040 005 71 135 246 5.12 32 13 38
92 8 18 75 131 24 14 049049 0.03 59 151 255 4.05 .35 152 40
93 4 12 63 119 35 1.0 0.890.37 0.06 67 157 271 578 .33 145 34
94 10 -04 44 85 33 04 0600.32 002 63 105 199 557 .34 133 36
95 2 38 82 142 26 1.3 0.221.04 -0.03 72 140 254 364 3 163 35
96 8 06 69 123 26 09 051094 0.01 72 150 267 537 .28 15.7 37.5

97 11 -14 64 117 26 0.5 0.220.79 0.00 67 120 223 4.06 .32 145 34

* denotes actual scan measurement



$B/TI $C/
Lot CEDBW WW YW MK SC MB RE FT $M TSI API %IMF BF REA SC Commeni

98 -1 32 67 130 38 009 -0.030.75 0.00 54 135 229 275 .32 17 37
99 6 24 70 122 33 0.8 0.390.38 0.03 69 133 242 3.76 .27 149 38
100 0 36 65 112 30 1.1 068043 0.01 62 136 238 6.09 .24 128 35
101 4 17 62 112 28 0.8 0.550.70 -0.02 54 146 243 46 .28 17.6 41
102 7 03 58 101 23 0.1 0.390.85 0.04 75 125 237 3.51 .29 16.2 38
103 5 22 73 131 38 1.0 043049 0.04 52 145 240 4.49 .32 149 37
104 14 -07 68 123 21 0.9 0.910.03 0.08 79 138 258 621 .5 14 38
105 11 -15 56 99 24 -0.3 1.050.44 0.07 70 133 243 6.01 .39 142 31
106 7 15 78 139 24 09 097068 0.01 80 161 289 3.92 .27 151 39
107 8 13 77 140 30 0.8 0.830.73 0.03 59 147 250 4.98 .34 151 37
108 2 11 67 120 22 1.0 041043 000 75 119 229 387 .38 14 38
109 8 -04 68 117 26 0.9 0.830.62 0.00 69 145 257 519 .26 142 41
110 2 15 64 117 17 0.7 0.510.68 -0.02 39 137 217 487 3 133 38
111 12 15 56 97 32 09 046063 005 70 112 215 484 .36 148 38
112 9 05 71 132 38 1.1 0570.36 0.09 71 131 241 489 .36 15.5 39
113 2 33 74 131 25 0.9 057080 0.02 70 155 271 429 .32 153 39
114 9 17 76 139 20 1.6 0.390.77 0.01 46 132 217 393 .36 157 38
115 6 08 54 99 37 1.1 0.600.18 0.08 74 93 195 497 37 146 37
116 4 13 69 114 20 1.7 0.200.69 0.03 81 97 207 341 .35 17.2 41
117 18 -33 60 115 37 1.0 053044 0.06 77 128 243 437 .42 146 36
118 10 -0.7 61 119 40 1.8 0.46 0.47 0.04 70 141 253 411 .35 16.1 38 oOuUT
119 12 -1.0 59 108 33 1.5 0.380.65 0.04 57 127 222 433 .28 13.7 34 *
120 4 15 60 113 22 0.6 0.690.80 -0.01 61 149 254 3.56 .21 14.5 34 ouT
1219 4 11 75 118 23 1.1 0.800.79 0.02 91 143 276 37

122 13 -07 68 111 32 0.8 0.68 0.61 0.07 103 160 311 39

* denotes actual scan measurement [



$B/TI $C/
Lot CEDBW WW YW MK SC MB RE FT $M TSI API %IMF BF REA SC Commeni

123 4 03 62 109 37 16 0.750.34 0.03 79 152 276 40.5
124 15 -34 41 74 39 09 121045 0.06 83 150 278 42
125 10 -1.3 65 108 31 1.5 0.780.35 0.08 78 142 262 42
126 11 -1.0 64 108 37 0.8 0.650.32 0.06 62 137 240 40
127 9 05 65 109 24 0.7 0.470.23 0.07 65 103 199 43 out
128 11 01 59 106 33 1.2 0.400.35 0.04 81 111 225 38
129 16 -1.7 53 100 40 0.5 0.320.03 0.07 56 100 186 40
130 12 01 78 128 33 1.1 0.56 0.36 0.07 78 117 230 44
131 13 -1.0 66 123 40 1.5 0.650.10 0.05 49 110 192 40
132 12 -05 64 113 36 1.2 0.68 0.64 0.05 63 141 246 38
133 15 -13 67 126 42 1.8 0.200.76 0.03 54 143 239 43.5
134 10 16 63 110 32 0.8 0.010.66 0.01 63 116 213 34
135 6 07 70 129 18 1.0 0.69 0.57 -0.01 67 152 264 40
136 1 33 76 134 24 12 0.730.78 0.01 69 176 297 40
137 4 25 60 108 22 1.7 0.46 050 0.05 55 133 228 42
138 4 29 65 124 31 14 0.290.80 -0.03 61 135 236 40
139 6 22 62 108 17 1.1 0.66 0.51 0.02 73 152 270 43 out
140 4 44 69 115 24 14 0.310.88 0.02 76 118 229 42
141 8 16 56 106 27 14 0.64 047 0.03 62 136 238 39
142 5 10 65 115 23 1.1 0.150.14 0.07 70 91 188 39
143 13 00 69 126 29 0.1 0.550.80 0.02 86 154 286 38
144 8 03 72 135 24 -04 025095 0.02 44 163 255 39
145 7 1.0 68 127 35 0.8 0.310.59 0.04 69 147 260 40
146 1 29 77 132 22 1.7 0.180.96 0.03 72 125 234 41

147 2 25 61 97 21 -0.3 055040 0.03 52 116 202 34

* denotes actual scan measurement (



Lot CED BW WW YW MK

148 6 06 563 88 19
149 4 23 69 124 26
10 5 18 62 108 19
151 6 23 75 124 25
152 0 1.7 58 100 25
13 6 09 69 128 26
154 7 19 83 152 35
155 6 09 69 121 29
156 4 18 72 117 26
157 2 36 88 150 27
158 &5 08 57 106 38
159 &5 14 82 141 32
160 9 09 81 143 35
161 14 00 79 139 33
162 7 03 ©66 111 28
163 14 -04 67 125 25
164 15 -20 66 129 29
165 9 20 87 149 22
166 8 19 78 143 21
167 11 05 61 106 33
168 2 22 73 127 34
169 6 26 86 153 30
170 5 07 70 129 28
171 0 28 72 120 17

172 5 14 63 102 21

SC MB RE

1.0 0.32 0.28

1.5 0.07 0.67

0.3 0.43 0.61

0.5 0.48 0.42

1.4 0.37 0.82

1.1 0.65 0.84

22 047 0.34

1.2 0.48 0.16

0.9 0.350.19

0.6 0.19 0.81

1.6 0.48 0.27

2.0 0.50 0.56

1.3 0.92 1.03

1.0 0.60 0.69

0.8 0.80 0.50

0.6 0.33 0.34

1.0 0.48 0.42

1.9 0.62 0.56

1.0 0.68 0.21

1.5 0.49 0.16

1.8 0.70 0.05

1.1 0.74 0.65

0.7 0.14 0.60

1.3 -0.170.75

0.2 0.15 0.67

FT

0.04

0.03

0.03

0.02

-0.03

0.01

0.03

0.05

0.08

0.04

0.06

0.04

0.00

-0.02

-0.05

0.04

0.01

0.05

0.03

0.05

0.08

0.01

0.04

0.00

0.03

$B/TI $C/
$M TSI API

40 108 180
65 124 226
37 125 199
46 129 213
72 131 242
67 147 258
57 156 259
64 130 233
66 123 226
59 158 264
54 139 234
66 141 249
56 182 292
81 150 276
71 135 246
45 110 188
58 132 229
72 137 250
53 153 251
68 109 209
54 134 228
62 174 288
65 126 228
47 97 173

76 79 178

* denotes actual scan measurement

% IMF BF REA SC Comment

36

43

39

39

39.5

40

43

42

36

36.5

42

40.5

39

37.5

39

37 out

39

42.5

39

40

41

35

38.5

39

40



$B/TI $C/
Lot CEDBW WW YW MK SC MB RE FT $M TSI API %IMF BF REA SC Commeni

173 6 22 62 114 24 04 045046 0.00 46 133 219 41
174 10 01 53 103 21 0.9 0.580.51 0.02 64 118 217 39
175 10 16 65 111 19 04 0450.52 0.01 67 142 251 37
176 7 08 63 104 31 1.0 0.250.27 0.07 81 86 193 39
177 3 17 59 100 26 0.8 0.370.63 0.04 49 124 210 40 out
178 6 04 57 106 26 1.0 0.110.14 -0.00 41 79 143 38
179 9 06 64 114 32 0.7 0.400.18 0.04 60 99 188 41
180 13 -32 50 86 21 0.5 0.13 0.57 0.04 230 3.34 .23 15.71 33
181 13 -1.7 57 99 17 0.6 0.00 0.64 0.01 238 3.26 .25 15.23 41
182 9 -21 51 99 25 0.9 0.08 0.49 0.01 244 3.59 2 13.37 35 out
183 12 -3.0 49 98 25 1.0 0.08 0.56 0.03 244 3.04 25 1492 37
184 3 13 62 101 17 0.9 0.09 0.72 0.01 239 3.18 .28 16.29 41
185 11 -21 83 97 31 0.8 0.20 0.60 0.04 242 33 25 134 37
186 7 -10 53 97 25 09 0.23 0.85 0.02 245 3.32 .31 16.5 36.5
187 11 -24 54 97 25 1.0 0.17 0.86 0.04 243 3.53 .24 14.06 37
188 6 -12 62 114 32 1.1 0.19 0.69 0.03 258 409 .37 16.98 39
189 8 -16 58 116 34 0.6 0.22 0.36 0.03 262 3.13 .34 16.51 40
190 6 -13 57 114 30 0.6 0.23 0.36 0.01 260 3.1 .23 16.01 36
191 4 02 66 131 26 0.9 0.17 0.39 0.03 273 3.065 .22 15.22 40
192 4 14 50 101 31 1.2 0.20 0.52 0.02 248 3.34 25 156 35
193 6 -20 61 125 17 1.3 0.12 0.55 0.03 270 2.7 2 15.16 38
194 6 -13 63 109 22 1.7 0.04 0.55 0.01 248 3.02 .16 15.78 40
195 7 -23 53 101 27 1.1 0.250.66 0.02 250 274 21 16.07 39
196 7 -08 68 122 28 1.4 0.21 0.62 0.02 264 2.84 21 1435 38 ouT
197 11 -26 71 131 37 1.1 0.04 0.79 -0.00 273 289 .15 1421 39

* denotes actual scan measurement {



$B/TI $C/
Lot CEDBW WW YW MK SC MB RE FT $M TSI API %IMF BF REA SC Commeni

198 7 -19 63 112 21 1.3 0.12 0.66 0.02 254 3.15 .28 154 38
199 10 -23 53 103 21 1.0 0.12 0.64 0.04 248 35 .23 15633 35 *
200 9 -25 64 121 23 1.1 0.050.71 0.02 264 27 .23 1543 36
201 7 -17 55 96 20 1.1 0.09 0.49 0.01 237 3.44 35 1299 36
202 9 -28 55 104 26 1.1 0.120.70 0.03 250 45
203 10 -11 61 125 30 1.0 0.11 0.88 0.04 270 43 out
204 11 -32 46 87 19 0.9 0.08 0.55 0.02 234 40
205 13 -36 51 90 25 1.0 0.01 0.59 0.04 231 42
206 11 -28 52 104 26 0.7 0.12 0.65 0.03 250 39
207 9 -20 46 101 24 1.3 0.06 0.46 0.01 248 44
208 11 3.1 99 159 23 0.41 0.67 -0.00 91 136 348 .48 16.17 40
209 12 1.0 86 138 22 0.47 0.59 87 148 3.81 .33 13.47 34
210 12 11 93 145 23 0.53 0.72 -0.03 93 148 436 .31 15.11 40
211 14 05 84 138 23 0.41 0.70 -0.02 86 145 4.37 .45 15.84 40
212 13 -1.0 77 129 23 0.41 0.54 -0.03 83 137 348 .29 17.64 44
213 14 02 90 146 23 0.48 0.55 -0.01 91 146 4.15 .48 15.95 42
214 15 -15 85 140 23 0.53 0.45 -0.01 91 156 442 .44 14.84 42
215 13 -05 86 137 23 0.35 0.54 -0.03 87 145 4.04 5 15.28 42
216 16 -14 65 101 17 0.35 0.60 -0.03 75 133 4.56 .43 14.92 39
217 16 01 73 115 17 0.39 0.71 -0.01 79 141 317 .43 14.44 36.5
218 14 -0.8 72 109 18 0.50 0.73 -0.03 82 145 44 59 16.26 34

2199 -2 18 78 127 25 0.9 0.320.56 0.07 79 114 227
220 2 19 56 103 31 0.5 0.260.50 0.06 56 109 197
221 13 -04 69 114 26 0.6 0.710.88 0.03 73 146 262

222 6 18 69 119 33 1.9 0.540.67 0.02 82 135 257

* denotes actual scan measurement [



Lot CED BW WW YW MK

223 8 1.7 95 153 20
224 10 0.7 65 121 14
225 13 -06 42 79 33
226 1 13 62 111 23
227 8 08 73 127 27
228 10 -1.8 &5 95 27
229 7 06 48 86 15
230 5 1.7 63 113 28
231 16 -3.0 54 106 37
232 1 13 71 127 25
233 8 -07 51 86 27
234 5 08 63 106 17
235 8 09 51 93 31
236 6 23 70 126 19
237 0 43 72 127 15
238 12 -21 68 107 29
239 13 -0.7 66 108 25
240 -8 41 66 113 24
241 6 05 64 115 33
242 -4 34 78 138 20
243 -4 34 64 117 24
244 5 44 78 135 17
245 -8 47 74 128 30
246 13 -20 40 67 31
247 2 16 55 92 13

SC MB RE FT

1.0

0.7

0.5

0.4

0.1

0.3

1.9

1.5

0.1

0.3

1.1

1.4

0.5

0.9

0.2

0.9

1.6

0.3

1.1

1.0

-0.3

1.1

0.3

0.76 0.71

0.18 0.75

0.46 0.07

0.35 0.45

0.51 0.57

0.21 0.55

0.24 0.60

0.50 0.35

0.65 0.47

0.50 0.76

0.35 0.57

0.48 0.29

0.66 0.51

-0.01 0.23

0.19 0.61

0.86 0.25

0.47 0.33

0.32 0.52

0.35 0.59

0.53 0.31

-0.090.90

0.30 0.60

0.57 0.20

0.30 0.67

0.03

-0.03

0.04

0.05

0.01

-0.01

0.02

0.02

-0.02

-0.02

-0.01

0.07

-0.00

0.05

-0.01

0.08

-0.02

0.03

-0.02

0.04

-0.01

-0.01

0.07

-0.01

$B/TI $C/

$M TSI
88 153
60 129
53 107
55 111
69
74 114
50 95
60 119
67 120
77 148
74 101
74 107
63 106
53 132
34 108
86 120
63 123
53 105
82 121
40 127
68 124
37 130
44 132
76 79

37 103

* denotes actual scan measurement

API

286

227

192

199

222

173

214

223

269

205

213

200

224

174

242

223

189

239

205

229

206

215

178

171

% IMF BF REA SC Comment

1



Lot CED BW WW YW MK

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

13

5

11

10

13

14

7

12

11

12

-11

12

12

11

14

5.4

1.2

1.1

-1.4

1.2

61

60

45

60

48

51

59

58

97

58

78

74

64

68

74

53

66

56

68

126

108

102

117
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0.7

0.11 0.65

0.10 0.63

0.18 0.72

0.02 0.61

0.10 0.61

0.12 0.69

0.15 0.66

0.09 0.69

0.48 0.69

0.22 0.34

0.37 0.55

0.75 1.18

0.67 0.55

0.46 0.72

0.16 0.93

0.02 0.68

0.37 0.63

0.52 0.70

0.95 0.43
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0.03

0.00
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0.02

0.03

0.02
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-0.04
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-0.00
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$M

79
45
100
80
62
54
50
34
57

66

* denotes actual scan measurement

$B/TI $C/

TSI APl % IMF BF REA SC Comment

273

248

255

261

250

243

269

252

93 147

110 222

135 220

147 291

140 262

154 262

122 212

117 202

143 219

162 267

188 310

3/12 bull c:

3/12 heifer

3/12 heifer

3/9 bull cal



